
    
  
  
ÅRSBERETNING 2025/2026   
  
  
Året 2025 har været endnu et fantastisk år, vi har været 145 + 2 sociale medlemmer til 
sommersæsonen og 97 + 2 sociale til vintersæsonen. Vi er så glade for at se så mange 
medlemmer, deltager i OT´s regi tusinde tak for det.   

Den gennemgående Sommerturnering blev afviklet med et gennemsnitligt deltager antal på 
ca. 55 spillende over 20 turneringsdage.   
  
Vi har afholdt en del arrangementer i 2025.   
 
Den 25. marts blev Snedronningen Elsebeth Hansen og Kong Vinter Erik Bjørnsen fejret 
ved vores vinterafslutning. Tillykke til vinderne. 
  
Igen i år blev VSD afholdt med forskellige turneringsformer. De 5 VSD blev, som de andre 
år, gennemført som 9 hullers mixturneringer, hvor vores turneringsleder og hans hjælper 
havde lavet startlister og sjove 9 hullers spil. Det blev til mange sjove turneringsformer, som 
vi havde indtryk af, at alle syntes om. Alle VSD blev afsluttet med en god middag i Dragørs 
Spiseklub, efterfulgt af præmieoverrækkelse. Når man ser på, deltager antallet til VSD, må 
vi konstatere at det har været en succes. Vi påtænker at fortsætte på samme måde i 2026.  
 
På sæsonens første VSD 30. april, spillede vi Norsk Scramble. 
  
Vores skovtur til Frederikssund, den 26.maj, måtte vi desværre aflyse på grund af 
manglende tilmeldinger. Der var kun 31 personer tilmeldte. 
Bestyrelsen valgte at aflyse, da vi ikke mente at medlemmernes penge kom alle til gode, 
når det er OT der betaler for bustransporten.  
Vi prøver naturligvis igen i 2026. 
I stedet for skovturen, afholdt vi VSD den 28.maj, hvor vi spillede Best Ball med to-mands 
hold. Med efterfølgende spisning og præmieoverrækkelse. 
  
 
 
 



Sommerturnering blev afholdt den 25.juni. Det regnede da vi kom, men da vi i år startede 
med  morgenkaffe, morgenbrød og men lille en, var det heldigvis blevet vi tørvejr, da vi 
startede. 60 deltagere opdelt i 18.hullers og 9.hullers spillere som spillede greensome. Der 
blev delt præmier ud til de 5 bedste hold, tættest på hullet på par 3 hullerne, tættest på 
snoren og en masse klappepræmier. En festlig dag som blev afsluttet med en grillbuffet.  
   
Det danske sommervejr var meget op og ned, så juli måned var både våd, kold og varm. 
Men alle havde mulighed for at spille golf.   
  
På vores VSD 30.juli, var vejret ikke med os. Det var kun dem, der var på de tidlige hold, 
der kom ind i tørvejr. Vi andre blev godt våde. Vi var 60 spillere tilmeldt og 2 sociale.  
Vi havde vi lavet en ny sjov turnering, nemlig feriemixturnering, som blev en stor succes.  
Vi havde lavet en noget anderledes opsætning af banen. Vi havde været rigtig kreative, så 
der var mange sjove forhindringer og overraskelser. Jeres tilbagemelding gav udtryk for, at 
den måtte vi gerne gentage næste sæson. 
 
VSD 27. august, havde vi igen lavet en turnering med en anderledes turneringsform, 
Pinehurst. Vi 54 spillere og 1 social. Endnu en hyggelig VSD. Vi havde inviteret 
Greenkeeper chefen Nicolas og fra baneudvalget John Gronemann som kom og fortalte om 
banen og visionerne for fremtiden, imens vi spiste. Rigtig godt indlæg, hvor alle fik 
mulighed for at stille spørgsmål efterfølgende.  
 
Den 21. september spillede vi Ryder Cup mod de andre KIK og juniorerne. Det var som 
altid en god dag, hvor konkurrencegenet var i top. Vejret kunne have været bedre, det 
blæste meget, men regnen kom heldigvis først efter vi havde spillet.   
Der blev serveret kold kartoffelsalat med frikadeller. Efter maden var der 
præmieoverrækkelse, tættest på 3. huller og længste drive. Vinderne blev juniorerne, 
tillykke til dem for en flot præstation De vandt med 414 point, nr. 2 herrerne med 398 point, 
nr. 3 OT med 392 point og nr. 4 Flying ladies med 385 point. Vi siger tak til Flying ladies for 
et godt arrangement, og glæder os til næste år, hvor juniorerne skal stå for arrangementet.   
  
Den 24. september holdt vi sommerens sidste VSD. Vi spillede igen en ny turneringsform, 
Flagspil. Vi var 66 deltager, som havde fået udleveret et flag hver, når deltageren ikke 
havde flere slag tilbage, skulle man stille sit flag. Sikke et syn, hul 8, men især hul 9, blev 
en hel flot flagallé, så flot. 
 
Oktober måned i 2025 bød på 4 onsdage og derfor også mulighed for flere sjove spil.  
Norsk scramble, Par 3 + putning, bytte Teested, spil med 1 værktøj og putter. 
  
Sæsonafslutning blev afholdt den 29.oktober med 58 deltagere, hvor vi fik god mad fra 
Dragør Spiseklub og fik kåret Årets Old Timer, Vagn Kristensen og 9-hul mesteren, Carsten 
Dannegaard. Stort tillykke til vinderne.  
  
  



Vintersæsonen 2025/26 startede 5. november. I hele november har vi kunnet spille 
sommerbanen til sommergreens. Fra 1. december skiftede vi til Vinterbanen men stadig 
med spil til sommergreens. Vejret artede sig en hel del bedre end sidste sæson. Desværre 
er 2026 startet lidt skidt vejrmæssigt. Banelukninger og efterfølgende spil til tønder er blevet 
må vi leve med indtil greens igen bliver brugbare. Vi håber, at vi fra nu af kan spille hver 
onsdag i pænt vejr. Og at vi igen bliver 25-30, der troligt møder op hver onsdag.  
 
Den 26.november havde vi den årlige Julekaffemik med gløgg, æbleskiver og bankospil og 
mange fine præmier. Vi var 44 tilmeldte. Det er en rigtig hyggelig tradition, før den travle 
juletid.   
  
I denne vintersæson har Dragør Golfklub igen indgået en aftale med SIMGOLF, som 
betyder gratis medlemskab, men med en egenbetaling pr. boks.   
  
Det første arrangement blev afholdt lige inden jul. En Juleturnering med 48 spillere og 
efterfølgende hygge og spisning. SIMGOLF sponserede en del af præmierne.   
   
Vores årlige nytårskur, den 28. januar, blev afholdt i Amager SIMGOLF, hvor vi var 48 
deltagere. Igen med spisning.  
  
Langt de fleste af kontingentindbetalingerne, går til præmier ved vores turneringer, VSD, 
skovture, sommer-og vinterturneringer. Vi giver også tilskud til bussen til årets skovtur, og 
Ryder Cup præmier. Desuden er der administrative udgifter, såsom bankgebyr, hjemmeside 
m.v. Desuden lidt udgifter til kaffe og brød eller en øl/vand ved bestyrelsens møder, samt en 
årlig bestyrelsesfrokost ved årets slutning.   
  
En tak skal lyde til alle vores sponsorer; Kontoret, Davis Golf, Dragør Spiseklub, I gør en 
stor forskel for vores VSD.   
 
En stor tak skal også lyde til Birthe og Peer Hansen, for de flotte sponsorgaver I har 
doneret til OT og tak til alle jer andre der har doneret. Vi er meget taknemmelige. 
 
En stor tak til Erling Birger Hansen, tak fordi du har stillet dig til rådighed for OT-bestyrelse, 
du gør et stort stykke arbejde, du har lettet arbejdet for Pia, ved at overtage hvervet som 
referent. Vores håb er, at du bliver en fast del af bestyrelsen.  
  
Irene skal også have en stor tak, for hendes altid store hjælp, dit arbejde for OT’ers er højt 
værdsat.   
 
Lise Hansen, Margrethe Kristensen, Ingerlise Sørensen og Ian Hollins tak til jer for jeres 
store hjælp på vores VSD.  
 
Tak til Benny Jønsson vores hjælper og husfotograf ved VSD, det er værdsat. 
 
 
Tak skal også lyde til vores revisor Joan Wurm Gronemann, som ikke ønsker genvalg.  
  



Vi er så heldig i bestyrelsen at have nogen rigtig hjælpsomme ægtefæller, som altid giver 
en hånd med til vores arrangementer, det er vi så taknemmelige for.  
 
En tak skal også lyde til medlemmerne af OT-bestyrelse, Turneringsleder Kim Schram, som 
sørger for at vores turneringer altid forløber perfekt. Kasserer Jørgen Friis Jensen, som 
sørger for at vi ikke bruger mere end vi har. Pia Thoresen, som utrætteligt køber ind til 
vores præmier, så de aldrig mangler. Og Christian Moresco, som er vores IT-mand, der 
sørger for, vores hjemmeside, og at I får OT Nyt. Og har du rund fødselsdag, husker 
Christian at sende dig en hilsen. Tak for jer, uden et godt teamwork og engagement 
fungerer det ikke.    
 
Til sidst vil vi i bestyrelsen sende jer der har mistet, den dybeste medfølelse. 
Vi har desværre mistet Henry Qvamme og Grethe Hollins æret været deres minde. 
   
På Old Timers bestyrelses vegne    
Jette Ottosson   
   
  

  


